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اخبار

دنیامالی تیم جدید مدیریتی چید
احمد دنیامالی وزیر ورزش پس از دو ماه حضور در 
ساختمان سئول با صدور ۱۰ حکم و جابه‌جایی‌هایی، 
تیمش را در وزارتخانه چید. او که چند روز پیش قول 
تغییرات را داده بود، هفته تربیت بدنی تمام نشده با 
صدور احکام بعضی از معاونت‌هایش، افراد جدیدی 
را وارد وزارت ورزش و جوانان کرد. طبق احکامی که 
دنیامالی صادر کرده، سیدغنی نظری سرپرست 
معاونت حقوقی، امور مجلس و استان‌ها شد. برای 
مرکز حراست قاسم ایمانی‌نژاد انتخاب شد و برای 
معاونت توسعه ورزش بانوان، فریبا محمدیان حکم 
گرفت. حجت‌الاسام والمسلمین محمدحسین 
حسنخانی معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی 
شد و سرپرستی دفتر توسعه آموزش‌های پایه و 
استعدادیابی به محمد معانی رسید. محمدرضا عابدی 
سرپرست دفتر برنامه‌ریزی و نظارت ورزش قهرمانی 
شد. محسن مزجی بازرس ویژه وزیر ورزش شد 
و سینا کلهر هم حکم مشاور وزیر و مدیرکل مرکز 
راه‌اندازی شورای نخبگان جوان را گرفت. همچنین 
مریم کاظمی‌پور به عنوان مشاور وزیر در امور ورزش 
بانوان منصوب شد. با توجه به احکام صادر شده، 
حالا معاونت ورزش قهرمانی و معاونت توسعه مدیریت 
و منابع وزارت ورزش و جوانان مهم‌ترین جایی هستند 

که تغییر نکرده اند.

لیگ برتر بسکتبال حساس‌تر شد
رقابت‌های بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور 
در حالی امروز وارد هفته پنجم می‌شود که جدال 
از  یکی  می‌تواند  ذوب‌آهن  و  طبیعت  تیم‌های 
جذاب‌ترین دیدارهای این هفته را در آزادی رقم 
بزند. هفته‌ای که دو تیم طبیعت مدافع قهرمانی و 
تنها تیم بدون باخت لیگ میزبان ذوب‌آهنی است 
که بعد از کش و قوس‌های زیاد به عنوان آخرین 
تیم وارد مسابقات شد تا فهرست لیگ این فصل 
خالی از قدیمی‌ترین تیم نباشد. جدا از سابقه و 
موقعیت امروز دو تیم، حضور مهران شاهین‌طبع 
و فرزاد کوهیان ‌در رأس طبیعت و ذوب‌آهن هم 
چاشنی اهمیت بازی را بیشتر می‌کند. در هفته پنجم 
لیگ شهرداری گرگان که خود را به یک قدمی صدر 
رسانده، میزبان نفت آبادان است که با ستاره‌هایش 
فعلاً جایی بین بالانشینان ندارد. آنها به جز دو باختی 
که مقابل کاله و طبیعت برایشان ثبت شده، در جدال 
شمالی‌ها و جنوبی‌ها تحت تأثیر رأی کمیته انضباطی 
هستند. نفت به خاطر حواشی دیدار برابر طبیعت و 
دیسکالیفه شدن حماد سامری )سرمربی( و حامد 
حدادی )بازیکن( به کمیته انضباطی دعوت شده 
است. اما در سایر بازی‌ها تیم‌های فولاد هرمزگان- 
پایش پارت شاهرود، گلنور اصفهان – آینده‌سازان 
تهران، آسمان ولایت مشهد – مهگل البرز و کاله 

مازندران – پترونوین ماهشهر رقابت می‌کنند.

برد یخچالی و یارانش در بوندس‌لیگا
تیم بهنام یخچالی ملی‌پوش بسکتبال ایران مقابل 
‌صدرنشین آلمان به پیروزی رسید. تیم بسکتبال 
 رومرشتروم گلادیاتورز تریر حاضر در بوندس لیگا 
پرو A که بهنام یخچالی گارد رأس تیم ملی بسکتبال 
ایران را دارد، مقابل ساینس سیتی جنا قرار گرفت و با 
نتیجه ۹۱ - ۸۵ به برتری رسید. در این بازی یخچالی ۲۹ 
دقیقه در ترکیب تیمش قرار داشت و در این مدت ۱۷ 
امتیاز، ۶ ریباند و یک پاس منجر به گل را به ثبت رساند 

و سومین بازیکن پرامتیاز تیمش بود.

درخشش پینگ‌پنگ‌باز ایرانی در ایتالیا
امیررضا عباسی بازیکن ایرانی تنیس روی میز با پرچم 
مالت با صعود به مرحله نیمه نهایی مسابقات فیدر 
ایتالیا مدالش قطعی شد. در این مسابقه با حذف 
امیرحسین هدایی و نیما عالمیان دو ملی‌پوش تنیس 
روی میز ایران در مراحل یک شانزدهم و یک هشتم، 
امیررضا عباسی جوان ۲۳ ساله ایرانی که با پرچم کشور 
مالت در مسابقه‌ها حضور دارد، با پیروزی بر دسایی 
هندی نفر 88 رنکینگ جهان از هند، با صعود به 
مرحله نیمه‌نهایی مدالش را قطعی کرد. او برای رفتن 

به فینال با رقیب ژاپنی خود مبارزه می‌کند.

روزهای سخت مدافع عنوان قهرمانی

همه چیز برای لورکوزن وارونه شد!
ــان کمپانی  ــه تیم بایرن مونیخ با ونسـ ــی کـ در روزهایـ
ــی در  ــرد خوبـ ــی عملکـ ــابقات اروپایـ ــاف مسـ برخـ
ــی  ــان یعنـ ــی آلمـ ــع قهرمانـ ــگا دارد، مدافـ بوندس‌لیـ
ــته را در  ــته موفقیت‌های فصل گذشـ لورکوزن نتوانسـ
ابتدای این فصل تکرار کند و فعلاً از صدر جدول دور 
ــت‌ناپذیری بوندس‌لیگایی  مانده است. روند شکسـ
ــت مقابل لایپزیش  لورکوزن در ابتدای فصل با شکسـ
به پایان رسید و این تیم حالا برخلاف فصل گذشته که 
با بازگشت به بازی و گلزنی در دقایق پایانی تیم موفق 
ــد، درست به همین  ــب پیروزی و امتیاز می‌شـ به کسـ
ــت می‌دهد.  ــود را از دسـ ــازات حیاتی خـ ــکل امتیـ شـ
لورکوزن در این فصل، در ۴ مسابقه لیگ و یک بازی از 
لیگ قهرمانان اروپا با وجود به ثمر رساندن گل نخست 
ــب پیروزی را از دست داده و این به  بازی، فرصت کسـ
نگرانی بزرگی برای شاگردان ژابی آلونسو تبدیل شده 
ــت.  در آخرین بازی لورکوزن، این تیم تا دقیقه ۹۰  اسـ
ــابقه با نتیجه دو بر یک از وردربرمن پیش بود اما  مسـ
در نهایت، به تساوی رضایت داد تا فرصت قرار گرفتن 
ــت بدهد. تیم  ــازی صدر جدول را از دسـ ــه امتیـ در سـ
شکست‌ناپذیر فصل گذشته بوندس‌لیگا، حالا باید به 
مصاف الورسبرگ در جام حذفی برود و پس از آن، دو 
مسابقه سخت را مقابل اشتوتگارت در لیگ و لیورپول 

در لیگ قهرمانان اروپا پیش رو خواهد داشت.

مسابقات جهانی اوزان غیر المپیکی کشتی فرنگی در آلبانی

یورش به جام
در آلبانی حریف آسان ندارم 

گرایی: با طلای جهان دوباره برمی‌گردم
یکی از استثناهای کشتی که به بازی‌های المپیک 
پاریس نرسید، محمدرضا گرایی بود. دارنده مدال 
طای جهان و المپیک که نتوانست از سد نابغه 
جدید کشتی فرنگی یعنی سعید اسماعیلی بگذرد. 
المپیک  بازی‌های  دادن  دست  از  بعد  او  حالا 
می‌خواهد در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی 
دوباره به اوج برگردد. هر چند که این کار واقعاً سخت 
و دشوار است اما انگیزه کافی برای این کار را دارد: 
»در این مدت تمرینات سختی را انجام دادم و الان 
در بهترین فرم خودم قرار دارم و باید بهترین کشتی 
را بگیرم.« این یعنی بعد از جهانی 2021 باز هم باید 
منتظر یک مدال طای دیگر از مرد یخی کشتی بود.

بعد از جهانی 2023 در صربستان باز هم روی تشک 
هستی و برای یک مدال طلای دیگر باید بجنگی.

ان‌شاءا... که بتوانم بهترین خودم را در مسابقات 
کشتی رقابت‌های جهانی اوزان غیرالمپیکی آلبانی به 

نمایش بگذارم.
ولی در وزن 72 کیلوگرم؟

بله بعد از اینکه شانس حضور در وزن 67 کیلوگرم 
المپیک را از دست دادم به این وزن آمدم و می خواهم 

ببینم که چه شرایطی را دارم.
قبلاً هم در این وزن بودی؟

بله در بعضی مسابقات در وزن 72 کیلوگرم کشتی 
گرفتم اما در مسابقات رسمی و در این سطح نبوده 

. ست ا
به نظر مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی هم سطح 

بالایی داشته باشد.
مسابقات جهانی کشتی همیشه سنگین بوده اما 
امسال از مسابقات اوزان غیرالمپیکی خیلی استقبال 
شده و ستاره‌های زیادی به این مسابقات آمدند. 
به همین خاطر سطح مسابقات امسال هم بسیار 

. لاست با
چرا این همه استقبال شد؟

همه کسانی که نتوانستند به المپیک برسند سعی 
کردند، هرطور شده تغییر وزن بدهند و خودشان را 
به آلبانی برسانند. دور ماندن از سطح اول کشتی دنیا 

بازگشت را سخت می‌کند و فلسفه اتحادیه جهانی هم 
برای برگزاری مسابقات این بود تا هر کسی به المپیک 
نرسید بتواند یک دوره مسابقات جهانی را حضور 

داشته باشد و از فرم اصلی خودش خارج نشود.
 همین باعث به وجود آمدن یک رقابت سخت می‌شود؟

به طور حتم همه آنهایی که المپیک را از دست دادند 
به آلبانی آمده‌اند تا در رقابت‌های جهانی اوزان غیر 

المپیکی حاضر باشند که رقابت سخت و نزدیکی 
را به وجود می‌آورد و کار را برای همه بسیار 

سخت می‌کند.
در المپیک پاریس همه دوست داشتند 

که در ترکیب تیم ملی بدرخشی ولی 
نشد.

فرصت بزرگی را از دست دادم. 
مدتی تمریناتم را برای حضور در 
المپیک  به دلیل آسیب‌دیدگی 

انگشتم از دست دادم و همین 
نگذاشت برای المپیک صد درصد 

باشم. ولی بعد از آن سعی کردم خیلی 
زود خودم را جمع کنم و به ترکیب تیم 

ملی برگردم. پس از اینکه نتوانستم در 
المپیک شرکت کنم، تصمیم گرفتم به 

یک وزن بالاتر بیایم و در وزن 72 کیلوگرم در 
رقابت‌های جهانی شرکت کنم و امیدوارم که 

بتوانم مدال طا را بگیرم.
منتظر مدال طلا باشیم؟

شکر خدا شرایط خوبی دارم و تمرینات مناسبی 
را پشت سر گذاشتم. امیدوارم که لطف خدا 
شامل حال من شود و بتوانم بهترین خود را در 
تشک کشتی به نمایش بگذارم و اگر با مدال طلا 

همراه شود که چه بهتر.
با این مدال طلا دوباره به سطح اول کشتی دنیا بر 

می‌گردی؟
تمام تلاشم را می‌کنم که این اتفاق بیفتد. البته 

هر چه خدا بخواهد همان می‌شود اما می‌خواهم 
تا چند سال دیگر هم در کشتی بدرخشم.

مسابقات کشتی فرنگی اوزان غیرالمپیکی از 
امروز در کشور آلبانی آغاز می‌شود. در این 
مسابقات تیم ملی کشتی فرنگی ایران با چهار 
کشتی‌گیر خود پویا دادمرز در وزن 55 کیلوگرم، 
ایمان محمدی در وزن 63 کیلوگرم، محمدرضا 
گرایی در وزن 72 کیلوگرم و محمدعلی گرایی 
در وزن 82 کیلوگرم به میدان می‌رود. سه 
کشتی‌گیر از ترکیب چهار نفره ایران دارنده 
مدال جهان و المپیک هستند و به همین 
دلیل تیم ایران از تجربه خوبی برخوردار 
است. مهم‌ترین چهره در تیم ایران محمدرضا 
گرایی است که  لقب مرد یخی را به خودش 
اختصاص داد و طای المپیک به همراه 
طا، نقره و برنز جهان را در کارنامه دارد. مرد 
افتخارآفرینی که در وزن 67 کیلوگرم نتوانست 
به المپیک برسد و حالا می‌خواهد در وزن 72 
کیلوگرم قهرمان جهان شود. او البته یک رقیب 

جدی به نام علی ارسان دارد.
ارسانی که در لیگ برتر کشتی فرنگی یک 

بار محمدرضا گرایی را 10 بر صفر شکست داده 
بود و حالا ارسان در ترکیب تیم صربستان 
است و رویارویی احتمالی این دو نفر حتماً 
جذابیت‌های زیادی خواهد داشت. اوتار 
آبولادزه  گرجستانی، ابراهیم حسن  مصری، 
سلجوک کان ترکیه‌ای، اصلان ویسایتف روسی 
و هایک ملکیان ارمنستانی مهم‌ترین رقبای 
محمدرضا در این مسابقات است. در وزن 82 
کیلوگرم محمدعلی گرایی هم حضور دارد. 
محمدعلی هم مثل برادرش نتوانست در وزن 
77 کیلوگرم به المپیک برسد و حالا در وزن 82 
کیلوگرم به دنبال  قهرمانی است. در این وزن 
هم محمدعلی گرایی به ظاهر رقیب سختی 
ندارد و می‌تواند روی مدال این وزن حساب 
ویژه باز کند. احمت ایلماز ترکیه‌ای، بردی 
موراتف ازبکستانی، گلا بولکوادزه گرجستانی 
و البته یوشیدا ژاپنی حریفان گرایی در این 
مسابقات هستند. این تیم چهار نفره ایران 
قابلیت این را دارد که در رده‌بندی تیمی بالاتر 
از همه بایستد. به خصوص اینکه کوبا نیامده 
و کره‌شمالی هم مجدداً قید مسابقات را زده 
و البته مهم‌تر از همه اینکه روسیه در کشتی 

فرنگی دچار افت فاحش شده است.

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

تله‌ آفساید و خط حمله فرصت‌طلب، کهکشانی‌ها را تحقیر کرد

ال‌کلاسیکوی ناب بارسلونا
یک طرف ال‌کلاسیکو کیلیان امباپه، 
وینیسیوس جونیور و جود بلینگام بودند. 
مدافع عنوان قهرمانی اروپا و آخرین موج 
کهکشانی، ترسناک‌ترین خط حمله 
فوتبال و دلیل اصلی برای اینکه رئال 

مادرید شانس اول قهرمانی است.
طرف دیگر، تیم بارسلونا بود که هیچ 
ترسی نداشت. در عوض، یک تله آفساید 
فوق‌العاده بود که رئال مادرید را کلافه 
کرد و از کار انداخت و در نیمه دوم، روبرت 
لواندوفسکی بود. لواندوفسکی ظرف سه 
دقیقه در نیمه دوم دو گل زد تا سانتیاگو 
برنابئو را غرق سکوت و تکلیف اولین 
ال‌کلاسیکوی فصل را روشن کند. پدیده 
نوجوان بارسلونا، لامینه یامال بالاخره 
گل سوم را زد و کمی بعد رافینیا این 
پیروزی شایسته را مهر و امضا کرد. اما 
ماجرای این بازی در نیمه اول جذابش 
رقم خورد. رئال مادرید بارها و بارها 
رو به جلو حرکت کرد و امباپه بارها و 

بارها اسیر استراتژی شد که کارشناسان 
اصرار داشتند بارسلونا مقابل قهرمان از 
آن استفاده نمی‌کند.بارسا در این فصل 
زیر نظر مربی آلمانی، هانسی فلیک 
رقبا را تحت فشار گذاشته و مجبور به 
اشتباه کرده است. مهاجمان توپ را 
شکار می‌کنند، مدافعان خط دفاعی 
بلند پرریسکی را شکل می‌دهند که فضای 
مقابلشان را محدود می‌کند، فضاها را 
تحت پوشش قرار می‌دهد و به بارسلونا 
اجازه می‌دهد 90 دقیقه رو به جلو بازی 
کند. اما اگر مقابل امباپه و وینیسیوس 
جونیور اینطور بازی کنی و کوچکترین 
اشتباهی مرتکب شوی، بشدت مجازات 
می‌شوی. استیو مک‌منمن، کارشناس 
شاخص ESPN در میانه بازی گفت: 
»اگر اینطور بازی کنند، گل‌های زیادی 
می‌خورند.« بارسا اما به نقشه‌اش مقید 
بود. نه تنها »همینطور بازی کرد« بلکه 
دفاع بلند را استادانه اجرا کرد. در 36 

دقیقه ابتدایی بازی هشت آفساید از 
رئال مادرید گرفتند. دویدن‌های بی‌وقت 
امباپه بارها تکرار شد. اعصاب هواداران 
خرد شده بود اما تمام تصمیم‌های داوری 
درست بود چون خط میانی بارسلونا 
فعال بود و مدافعانش هماهنگ. در دقیقه 
30 امباپه گل زد اما VAR این گل را مردود 
کرد چون نیمه بدن در آفساید بود. وینی 
هم یک بار از تله فرار کرد اما توپش از 
کنار تیر نزدیک بیرون رفت، این در واقع 
تنها ضربه رئال مادرید در نیمه اول بود 
زیرا بقیه با پرچم کمک داور خنثی شد. در 
بیشتر این نیمه، به نظر می‌رسید بارسلونا 
روی یخ نازک اسکیت می‌رفت اما تحت 
نظر فلیک که در بایرن مونیخ و تیم ملی 
آلمان هم چنین سبکی را در پیش گرفته 
بود. پسران کاتالان رشد زیادی کرده‌اند. 
آنها پذیرفته‌اند که یک استراتژی درست 
سختی‌هایی دارد اما باور دارند منافعش بر 
خطرش می‌چربد. به آنچه می‌خواستند، 

رسیدند. آنها بیشترین موقعیت خطرناک 
گلزنی را در میان پنج لیگ ممتاز اروپا با 
اختلاف زیاد ایجاد کرده‌اند. آنها در 11 بازی 
لالیگا در این فصل 37 گل زده‌اند. آنها 77 
بار رقبا را در تله آفساید گیر انداخته‌اند، 
بیش از دو برابر هر تیم دیگری در دسته 
اول اسپانیا، انگلیس، آلمان و ایتالیا. 
»جرأت دارند برای اینکه این خط دفاعی 
بلند را بازی کنند« این جمله را مارک 

کاسادو، هافبک دفاعی بارسلونا بعد از 
پیروزی درخشان ال‌کلاسیکو گفت و اضافه 
کرد: »این فوق‌العاده است و در حال 
حاضر، جواب می‌دهد.« در ال‌کلاسیکو، 
امباپه بالاخره در دقیقه 71 از تله فرار کرد 
اما ضربه‌اش دفع شد و علاوه بر این، تا 
آن موقع خط حمله بارسلونا کار خودش 
را کرده بود. کاسادو با یک پاس دوست 
داشتنی قفل خط دفاع رئال را باز کرد و 

لواندوفسکی با فرار از تله سوراخ آفساید 
رئال، اولین گلش را زد. گل دومش با 
ضربه سر بود، یامال و رافینیا هم نامشان 
در فهرست گلزنان ثبت شد. رئال‌مادرید 
حس تیمی را داشت که در یک موقعیت 
بزرگ کم آورده است. بارسلونا هم با این 
پیروزی مقتدرانه با 30 امتیاز و شش امتیاز 
اختلاف نسبت به رئال مادرید جایش را در 

صدر جدول محکم کرد.

آفسایدهای ال‌کلاسیکو به اندازه گل‌های فصل

رکوردهای نامطلوب امباپه
نخستین ال‌کلاسیکوی کیلیان امباپه مثل یک کابوس بود و 

مهاجم سابق پاری سن ژرمن با یک رکورد نامطلوب آن را به 
پایان رساند. نیمه اول بازی بدون گل تمام شد، در دقیقه 
30 امباپه فکر کرد قفل بازی را باز کرده اما با بازبینی کمک 
داور ویدیویی این گل به دلیل آفساید مردود شد. آفساید 

در این بازی با نام مهاجم فرانسوی گره خورده بود، او 
در ال‌کلاسیکو هشت بار در تله آفساید افتاد، این 
بیشترین آفساید یک بازیکن در لالیگا در 10 فصل 
اخیر است. برای بدترشدن اوضاع همین بس که 
تعداد آفسایدهای امباپه در این بازی به اندازه تعداد 
گل‌هایش در این فصل برای رئال مادرید است. به 
هر حال امباپه شروع سختی در ال‌کلاسیکو داشت 
و اگر نتواند راه‌حلی برای این موضوع پیدا کند و در 
هفته‌های بعد روحیه از دست رفته را جبران نکند، 

دوران خوبی در رئال مادرید نخواهد داشت مثل ادن 
آزار که در پرافتخارترین تیم اروپا یک ناکام بزرگ بود.

یامال، جوان‌ترین گلزن تاریخ ال‌کلاسیکو

آرام باشید، من اینجا هستم!
لامینه یامال با زدن گل سوم بارسلونا در بازی با رئال مادرید، 

جوان‌ترین گلزن تاریخ ال‌کلاسیکو شد و بعد از آن به سبک 
کریستیانو رونالدو هواداران رئال مادرید را به سکوت دعوت کرد. 
تیم هانسی فلیک با ارائه یک بازی فوق‌العاده و اجرای تاکتیک‌های 

زمین تمرین در سانتیاگو برنابئو شاهکار کرد و با چهار گل 
میزبانش را در هم کوبید.یامال با یک ضربه آخر عالی 

دروازه آندری لونین را باز کرد و در شادی گل به 
هواداران رئال مادرید اشاره کرد که »آرام باشید، من 
اینجا هستم!« بعد از مسابقه هم گفت: »زنده‌باد 

بارسا، باید تا آخر برویم و قهرمان لالیگا شویم.«
یامال با 17 سال و 106 روز جوان‌ترین گلزن تاریخ 
ال‌کلاسیکو شد و از رکورد قبلی که با 17 سال و 
356 روز در اختیار مهاجم سال‌های دور بارسلونا، 

آلفونسو ناوارو بود، عبور کرد. آنسو فاتی هم در اکتبر 
2020 با 17 سال و 359 روز در ال‌کلاسیکو گل زده و به این 

رکورد نزدیک شده بود.

آموزش لواندوفسکی به بازیکن 10 سال جوان‌تر

مهاجم شماره 9 یعنی این!
یک مهاجم در سانتیاگو برنابئو گل می‌زد و دیگری فرصت‌های متعدد را خراب می‌کرد. 
قبل از بازی شاید نمی‌توانستید درست حدس بزنید. روبرت لواندوفسکی 36 ساله به 
همتای رئالی‌اش که 10 سال کوچکتر است، یاد داد مهاجم شماره 9 باید چطور باشد. 
لواندوفسکی در تمام بازی اثرگذار بود، دو گل خوب زد و شایستگی‌اش برای درخشیدن 
در چنین بازی سطح بالایی را ثابت کرد. روی گل اول بعد از فرار عالی‌اش از تله آفساید 

صبر کرد تا آندری لونین موضع بگیرد و توپ را به سمت تیر نزدیکش زد. 
گل دومش بهتر بود، بین دو مدافع میانی رئال مادرید جا گرفت و 

ــر گل کرد. بعد از آن  ــانتر دقیق آلخاندرو بالده را با ضربه سـ سـ
دو موقعیت خوب گلزنی را از دست داد و یک فرصت عالی 
ــکی فصل قبل گاهی با  برای رافینیا ایجاد کرد. لواندوفسـ
انتقادهای زیادی مواجه می‌شد اما زیر نظر مربی سابقش 

در بایرن مونیخ، هانسی فلیک دوباره اوج گرفته و در 11 بازی لالیگا 14 گل و 
ــتر در وسط  ــت. او از اینکه بیشـ در مجموع رقابت‌های این فصل 17 گل زده اسـ
خط حمله بماند و اجازه بدهد جوان‌های اطرافش بدوند و به او توپ برسانند، 
کاملاً منتفع شده است. اگر اتفاق خاصی نیفتد، جایزه بهترین گلزن لالیگا یا 

همان پی چی چی متعلق به او است.

افشاردوست: وضعیت لیگ بانوان مشخص نیست

 آموزش در والیبال سلیقه‌ای است
رئیس مستعفی دوومیدانی بعد از بازگشت به فدراسیون

صیامی: نایب‌رئیسی ‌آش دهان‌سوزی نیست
محمود افشاردوست عضو هیأت رئیسه 
فدراسیون والیبال در مورد شرایط فعلی 
والیبال بانوان ایران گفت: »سال‌هاست 
که نتایج مشابهی در والیبال باشگاهی و 
ملی، نصیب زنان ایران شده است. من 
موقع ثبت‌نام تیم‌ها با غیبت ستاره‌ها در 
رقابت‌های باشگاه‌های آسیا این احتمال را 
دادم که شاید تیم سایپا بتواند به جمع 4 تیم 
برتر برسد.« او آموزش را دلیل ناکامی والیبال 
زنان دانست: »برای پی بردن به دلایل ناکامی 
والیبال بانوان ایرانی، باید به عقب برگردیم. 
یکی از اشکالات بزرگ به سن شروع والیبال 

در دختران ایرانی برمی‌گردد. اگر پروسه 
استعدادیابی به جای 15 سال، از 10 سالگی 
شروع شود، شرایط متفاوت خواهد بود.  
باید بگویم آموزش در ایران، سلیقه‌ای است. 
می‌شود در این زمینه، یکسان‌سازی انجام داد 
اما نه به این معنی که همه مربیان به یک 
شکل آموزش بدهند ولی پایه و اساس کار، 
یکسان باشد.فدراسیون والیبال باید شرایطی 
را مهیا کند تا حامیان مالی، رغبت به حضور در 
والیبال بانوان داشته باشند. البته اسپانسرها 
هم نباید نگاه درآمدزایی به والیبال زنان 

داشته باشند.«

مهری رنجبر/ هاشم صیامی رئیس 
مستعفی فدراسیون دوومیدانی 
دوباره به فدراسیون برگشت؛ 
با حکم نایب‌رئیسی، با امضای 
احسان حدادی رئیس فدراسیون. 
دوی  مسابقه  حواشی  بعداز  او 
ماراتن شیراز به دستور سیدحمید 
سجادی وزیر ورزش وقت برکنار 
شد و این روزها مدیر هتلی در 
به  دوباره  اما  است،  مشهد 
صیامی  برمی‌گردد.  فدراسیون 
البته یکی از کاندیداهای ریاست 

در انتخابات فدراسیون بود اما 
به نفع احسان حدادی انصراف 
داد. شاید به نظر بعضی‌ها حکم 
سرپرست نایب‌رئیسی فدراسیون 
دوومیدانی، مزد حمایت صیامی 
خودش  اما  است  حدادی  از 
می‌گوید: »نایب‌رئیسی برای کسی 
که قباً رئیس فدراسیون بوده، 
‌آش دهان‌سوزی نیست. شاید 
در دوره ریاست من در فدراسیون 
تکمیل‌کننده  پازل  دوومیدانی 
کنارم نبود و با یک فشار کنار 

رفتم اما باوجود ما کنار احسان 
که مسیر قهرمانی را رفته، راحت 
می‌تواند کار را جلو ببرد. حدادی 
با اینکه از مشورت پیشکسوتان و 
بزرگان دوومیدانی استفاده می‌کند 
اما در نهایت خودش تصمیم 
می‌گیرد و در انتخابات اصلاً حرفی 
از نایب‌رئیسی من به شرط انصراف 
نبود. او برای پیشرفت دوومیدانی از 
همه کمک می‌گیرد و حتی مجید 
کیهانی پیشنهادی برای کمک در 
قسمت اسپانسرینگ داد یا برای 

کمک گرفتن از اعضای مجمع که 
به او رأی نداده بودند هم ابایی 
ندارد. من هم از وقتی احسان به 
فدراسیون آمده دوست دارم برای 
دوومیدانی تأثیرگذار باشم و کمک 
حال.« سرپرست نایب‌رئیسی اما 
برای حضور در فدراسیون منتظر 
رأی مجمع عمومی است: »حکم 
من سرپرستی است و مجمع باید 
به من رأی بدهد. من فعاً در 
مشهد هستم و با رأی قطعی مجمع 

در فدراسیون حاضر می‌شوم.« 


